ทางควบคุมของหมวดฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตัดหญ้าสองข้างทาง ในสายทางควบคุมของหมวดฯ จำนวน ๖๐๒,๑๑๖ ตารางเมตร ผู้ได้รับการ
ค ั ด เล ื อก  ได ้ แก่  ห ้ า งห ุ ้ นส ่ วนจำก ั ด  ธ าดา ไฮ เวย ์ ซ ั พพลาย  ( ให ้บร ิ การ )  โดย เสนอราคา  เป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๓๐๑,๐๕๘.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งพันห้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม